CÂMARÀ MUNICIPAL DE

ÂUARA MUNTcTPAL DE AMoNTADA
Rua Dona Maria Belo, n" 1311, Centro / CEP: 62.540-000 - Amontada - CE

cNPJ N" 06.582.555/0001-75 / CGF N" 06.920.417-9
Fone: (88) 3636-1177 I Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.camaraamontada. ce.gov.br
E-mail: cmamontada@gmail. cornAMONTADA

PORTARIA N9143/2023

DISPÔE SOBRE A NOMEAçÃO nn CARGO COMrS-
SIONADO NO QUADRO DE SERVIDORES DA
CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA.

o PRESIDENTE DA CÂnAana MUNICIPAL DE AMONTADA, Sr. Paulo Berg Melgaço,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1q - Nomear o Sr. Antonio fackson Coelho de Sousa, brasileiro, matrícula nq

0000748, cadastrado no CPF com o n" 069.632.4L3-09, RG nq 200701-504L075, residente
e domiciliado no PV Poço da Onça, nq 354, Miraíma, na cidade de Amontadaf Ce, no Cargo
de Diretor do Departamento Contábil e de Recursos Humanos - DAS - 2, da Câmara Muni-
cipal de Amontada.

Art.ze - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Paço da Câmara Municipal de Amontada.
Em, 03 de julho de 2023.

7*n W flw,üw
Paulo Berg Mdlgaço

Presidente do Legislativo

F- cotraRA MUNIcIPAL
Extrato de Publrcação em Mur:l
Publicado em Oâ lOal 3
ReÍerente a

o lív\/a Itl,Í0L
Servrdor Matrrcula n" epppill--